
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu s garáží v obci Častolovice

Častolovice, okres Rychnov nad Kněžnou, 4 690 000 Kč
Číslo zakázky
129289

Lokalita
Častolovice, okres Rychnov nad Kněžnou

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
1/3 podsklepena

Energetická náročnost budovy
D - Méně úsporná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji kompletně zrekonstruovaný rodinný dům v Častolovicích. Tento dvoupatrový dům s vlastní garáží je ideální
volbou pro rodinu hledající klidné bydlení. Dispozice domu je následující: v přízemí se nachází prostorný obývací pokoj, za ním
ložnice, dále kuchyně, koupelna, samostatné WC a komora. Podkroví nabízí dva pokoje a dvě komory, které poskytují dostatek
úložného prostoru. Vytápění domu je zajištěno ústředním plynovým kotlem s deskovými radiátory, které poskytují pohodlné
a rovnoměrné teplo v celém domě. Jako doplňkový zdroj tepla slouží krbová kamna, která dodávají interiéru útulnost a mohou být
využita v přechodných obdobích nebo pro zvýšení teploty v chladnějších dnech. Ohřev vody je zajištěn elektrickým bojlerem.

Velikost domu
4 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
452 m²

Zastavěná plocha
74 m²

Užitná plocha
116 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
110 m²

Počet pokojů
4

Rok rekonstrukce
2 020

Komunikace
asfaltová

Doprava
vlak, silnice, autobus

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Ing. Lubomír Hlavica
Specialista pro finance a reality

lubomir.hlavica@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


